Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное образовательное учреждение
дополни Iельпого образования Ханты-Мансийского района

П РИ КА З

6 января 20! 9 г. № Я - О

Об участии во П поселенческом детском и юношеском конкурсе
творческих коллективов «Звезды нового века»

В целях выявления и развития творческого потенциала обучающихся
:! распространения опыта работы,

1РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Педагогам дополнительного образования принять участие во II
'оссленческом детском  и юношеском конкурсе творческих коллективов
>uei 1ы нового века» 20 яг ;аря 20lb гола в М.00 часов в муниципальном
юджетном учреждении куч.туры «Дружба» п. Луговской

2. Назначить ответственными за подготовку творческих номеров зля
ля в конкурсе Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-

ч ганизатора, Рясную Валерию Павловну, Кошелеву Марину Арисовну,
•сембаеву Айгуль Эдуардовну, педагогов дополнительного образования.

3. Контроль за качественной подготовкой творческих номеров
: южить на Кошсл >ву Марину Арисовну, заместителя директора по

’1 >. *б но- вое л итатс; на: ' с.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. директор

шкалом ознакомлен!.

Н.И. Ovp i \ нэ

'f it 'у /

*